Общество с ограниченной ответственностью
«Фирма своими руками»

ПРИКАЗ № 1
 «00»  месяц 2015 г.
Республика Саха (Якутия)
г. Якутск

О вступлении в должность Генерального директора и
главного бухгалтера Общества

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Решения об учреждении № 1 от 00 месяц 2015 года Общества с ограниченной ответственностью «Фирма своими руками» (далее Общество), вступить в должность Генерального директора Общества Иванову Ивану Ивановичу с «00» месяц 2010 года.

2. В связи с отсутствием в штате Общества бухгалтерского работника, обязанности главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Фирма своими руками» возложить на  Иванова Ивана Ивановича c «00» месяц 2010 года.

Генеральный директор __________________________ И.И.Иванов

м.п.